
Uchwała nr V/425/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały  nr V/348/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  z dnia 

14 marca 2017 roku w sprawie  powołania Zespołu do spraw opracowania 

Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 814 ze zm.), w związku z art. 180 pkt 1 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2017r., poz. 697 

ze zm.),  

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr V/348/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14 marca 2017 roku  

w sprawie  powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1  pkt  2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Agnieszka Dynysiuk – kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej w PCPR  

w Wejherowie – Zastępca Przewodniczącego.”  

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Gabriela Lisius                /-/ 

2. Witold Reclaf               /-/ 

3. Jacek Thiel                     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń       /-/ 

 


